
 
 

UCHWAŁA NR 907/LXIX/2023 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lesznowola, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lesznowola oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.       
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacji zbiorowej dla których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Lesznowola  zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacji zbiorowej przez operatorów 
i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym na terenie Gminy 
Lesznowola stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna Maria Korlak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 12422



 
 
 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Lesznowola, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników 
 

 

Lp. miejscowość 
lokalizacja przystanku 
/ ulica  nazwa przystanku 

1 Mysiadło  Puławska  Mysiadło 01 
2 Mysiadło  Puławska  Mysiadło 02 
3 Mysiadło  Osiedlowa  Mysiadło 05 
4 Mysiadło  Osiedlowa Okrąg 01 
5 Mysiadło  Graniczna Graniczna 01 
6 Mysiadło  Graniczna Graniczna 02 
7 Mysiadło  Graniczna os. Kwiatowa 01 
8 Mysiadło  Graniczna Os. Kwiatowa 02 
9 Mysiadło  Graniczna Przebiśniegów 02 
10 Nowa Iwiczna Szkolna Przebiśniegów 01 

11 Nowa Iwiczna Szkolna Szkoła 01 
12 Nowa Iwiczna Szkolna  Szkoła 02 
13 Nowa Iwiczna  Krasickiego PKP Nowa Iwiczna 01 
14 Nowa Iwiczna Krasickiego PKP Nowa Iwiczna 02 

15 Nowa Iwiczna Krasickiego Tarniny 01 
16 Nowa Wola  Krasickiego Krasickiego 01 
17 Nowa Wola  Krasickiego Krasickiego 02 
18 Nowa Wola  Krasickiego  Postępu 01 

19 Nowa Wola  Krasickiego  Postępu 02 

20 Nowa Wola  Krasickiego  Dzikiej Róży 01 

21 Nowa Wola  Krasickiego  Dzikiej Rózy 02 

22 Nowa Wola  Krasickiego  Nowa Wola 01 
23 Nowa Wola  Krasickiego  Nowa Wola 02 
24 Nowa Wola  Postępu  Postępu 03 

25 Nowa Wola  Postępu  Kolibra 01 
26 Nowa Wola  Postępu  Kolibra 02 
27 Nowa Wola  Postępu  Przepiórki 01 

28 Nowa Wola  Postępu  Przepiórki 02 
29 Nowa Wola  Postępu  Kameliowa  01 
30 Nowa Wola  Postępu  Kameliowa 02 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 907/LXIX/2023

Rady Gminy Lesznowola

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12422



31 Zgorzała  Postępu  Zgorzała 03 
32 Zgorzała  Postępu  Zgorzała 04 
33 Stara Iwiczna Nowa Nowa 01 
34 Stara Iwiczna Nowa Nowa 02 
35 Stara Iwiczna  Słoneczna  Kielecka 01 
36 Stara Iwiczna  Słoneczna  Kielecka 02 

37 Stara Iwiczna Słoneczna Krótka 01 
38 Stara Iwiczna  Słoneczna  Krótka 02 
39 Lesznowola  Słoneczna Postępu 01 
40 Lesznowola  Słoneczna Postępu 02 
41 Lesznowola  Słoneczna Szkolna 01 
42 Lesznowola  Słoneczna Szkolna 02 
43 Lesznowola  Słoneczna Lesznowola 01 
44 Lesznowola  Słoneczna Lesznowola 02 
45 Lesznowola  Słoneczna Lesznowola Pole 01 
46 Lesznowola  Słoneczna Lesznowola Pole 02 
47 Lesznowola  Gminna  Gminna 01 
48 Lesznowola  Gminna  Gminna 02 
49 Lesznowola  Gminna  Urząd Gminy 01 
50 Lesznowola  Szkolna Szkolna 04 
51 Magdalenka  Słoneczna  Lipowa 01 
52 Magdalenka  Słoneczna  Lipowa 02 
53 Magdalenka  Słoneczna  Graniczna 02 
54 Magdalenka  Lipowa  Lipowa 01 
55 Magdalenka  Lipowa  Lipowa 02 
56 Magdalenka  ks. Słojewskiego  Jesionowa 01 
57 Magdalenka  ks. Słojewskiego  Jesionowa 02 
58 Magdalenka  ks. Słojewskiego  Ks. Słojewskiego 01 
59 Magdalenka  ks. Słojewskiego  ks. Słojewskiego 02 
60 Magdalenka  ks. Słojewskiego  Kaczeńców 01 
61 Magdalenka  ks. Słojewskiego  Kaczeńców 02 
62 Janczewice  Jedności Poprzeczna 01 
63 Janczewice  Jedności Poprzeczna 02 

64 Janczewice  Jedności Jedności 01 

65 Janczewice  Jedności Jedności 02 

66 Janczewice  Jedności Janczewice 01 

67 Janczewice  Jedności Janczewice 02 
68 Janczewice  Jedności Tolak 01 
69 Janczewice  Jedności Tolak 02 
70 Łoziska  Leśna  Łoziska 01 
71 Łoziska Leśna  Łoziska 02 
72 Łoziska Leśna  Leśna 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12422



73 Łoziska Leśna  Leśna 02 
74 Kolonia Lesznowola  Leśna  Kolonia Lesznowola 03 

75 Kolonia Lesznowola  Postepu Kolonia Lesznowola 01 

76 Kolonia Lesznowola  Postępu  Postępu 03 
77  Wilcza Góra  Żwirowa Żwirowa 02 

78  Wilcza Góra  Żwirowa Wilcza Góra 01 

79  Wilcza Góra  Żwirowa Wilcza Góra 02 

80 Władysławów  Wojska Polskiego  Zielona 01 

81 Władysławów  Wojska Polskiego  Zielona 02 

82 Władysławów  Wojska Polskiego  Polna 01 

83 Władysławów  Wojska Polskiego  Polna 02 
84 Władysławów  Wojska Polskiego  Władysławów 02 
85 Władysławów  Wojska Polskiego  Władysławów 03 
86 Łazy  ks. Słojewskiego  Łazy - Szkoła 01 
87 Łazy  ks. Słojewskiego  Łazy - Szkoła 02 
88 Łazy  Lokalna Lokalna 01 
89 Łazy  Wirażowa Lokalna 02 
90 Łazy  Łączności Cmentarz 02 
91 Łazy  Łączności Rolna 01 
92 Łazy  Łączności Rolna 02 
93 Łazy  Łączności Łazy 03 
94 Łazy  Łączności Łazy 04 
95 Łazy  Łączności Spokojna 01 
96 Łazy  Łączności Spokojna 02 
97 Łazy  Łączności Konwaliowa 01 
98 Łazy  Al. Krakowska  Podleśna 02 
99 Łazy  Al. Krakowska  Łazy 01 
100 Łazy  Al. Krakowska  Łazy 02 
101 Łazy  Al. Krakowska  Radiostacja 01 
102 Łazy  Al. Krakowska  Radiostacja 02 
103 Marysin Al. Krakowska  Marysin 01 
104 Marysin  Al. Krakowska  Marysin 02 
105 Wólka Kosowska Al. Krakowska  Wygoda 01 
106 Wólka Kosowska Al. Krakowska  Wygoda 02 
107 Kolonia Warszawska  Al. Krakowska  Kolonia Warszawska 01 
108 Kolonia Warszawska Al. Krakowska  Kolonia Warszawska 02 
109 Mroków Al. Krakowska  Leszczynka 01 
110 Mroków  Al. Krakowska  Leszczynka 02 
111 Mroków Al. Krakowska  Mroków 01 
112 Mroków Rejonowa Mroków 02 
113 Wola Mrokowska Rejonowa  Brzozowa 01 
114 Wola Mrokowska Rejonowa  Brzozowa 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12422



115 Wola Mrokowska Ogrodowa  Niezwykła 01 
116 Wola Mrokowska Ogrodowa  Niezwykła 02 
117 Wola Mrokowska  Postępu  Wola Mrokowska 01 
118 Wola Mrokowska  Postępu  Wola Mrokowska 02 
119 Wola Mrokowska Postępu  Łączna 01 
120 Wola  Mrokowska  Postępu  Łączna 02 
121 Jastrzębiec  Postępu  Postępu 01 
122 Jastrzębiec  Postępu  Postępu 02 
123 Jastrzębiec  Postępu  Jastrzębiec 01 
124 Jastrzębiec Postępu  Jastrzębiec 02 
125 Jastrzębiec  Szeroka Szeroka 01 
126 Garbatka Postępu  Garbatka 01 
127 Wólka Kosowska  Nadrzeczna  Kosów 01 
128 Wólka Kosowska  Nadrzeczna  CH Wólka Kosowska 01 
129 Wólka Kosowska  Nadrzeczna  CH Wólka Kosowska 02 
130 Wólka Kosowska  Nadrzeczna  Wólka Kosowska 01 
131 Wólka Kosowska  Nadrzeczna  Wólka Kosowska 02 
132 Kosów  Żytnia  Kosów 01 
133 Stefanowo  Ułanów  Przydrożna 02 
134 Stefanowo  Ułanów  Sosnowa 02 
135 Stefanowo  Malinowa Wesoła 02 
136 Stefanowo  Malinowa Wspólna 02  

137 Stefanowo  Cm. Południowy 
Cmentarz Południowy - Brama 
Południowa 02 

138 Stefanowo  Cm. Południowy 
Cmentarz Południowy - Brama 
Zachodnia 01  

139 Stefanowo  Cm. Południowy 
Cmentarz Południowy - Brama 
Zachodnia 02 

140 Zamienie Wróbelka Zamienie 01 
141 Zamienie Waniliowa Bakaliowa 01 
142 Zamienie Arakowa Kakaowa 01 
143 Zamienie Arakowa Błędna 01 
144 Zamienie Arakowa Dawidowska 01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12422



 
 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacji publicznej 
na terenie Gminy Lesznowola  

 
1. Z przystanków autobusowych mogą korzystać wyłącznie operatorzy 
uprawnieni do wykonywania publicznego transportu zbiorowego oraz 
przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie 
przewozu osób. 
2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji 
publicznego transportu zbiorowego oraz przewozu osób – wsiadanie i 
wysiadanie pasażerów. 
3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych uzależnione jest od uzyskania 
zgody Wójta Gminy Lesznowola. 
4. Operatorom i przewoźnikom zabrania się postoju na przystankach 
komunikacyjnych ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 
5. Operatorom i przewoźnikom zabrania się umieszczania na przystankach 
komunikacyjnych innych informacji niż te, które dotyczą rozkładów jazdy. 
6. W przypadkach wynikających z konieczności zamknięcia lub zmiany 
organizacji ruchu w ciągu drogi, korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
może zostać ograniczone, włącznie z okresową zmianą lokalizacji przystanku 
bądź jego likwidacją. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 907/LXIX/2023

Rady Gminy Lesznowola

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12422


	UCHWAŁA NR 907/LXIX/2023 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-17T10:32:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




